
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Jueves 5 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 89474

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

27
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

28275 Anuncio de Promotur Turismo Canarias,S.A. por el  que se convoca
licitación pública, mediante procedimiento abierto sujeto a regulación
armonizada, para la contratación de un servicio de agencia de viajes
para Promotur Turismo Canarias, S.A. (AJ 17/10 AA).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Promotur Turismo Canarias, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Área Jurídica.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Promotur Turismo Canarias, S.A.
2) Domicilio: C/ Víctor Hugo, 60.
3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35006.
4) Teléfono: 928290579
5) Telefax: 928246603
6) Correo electrónico: areajuridica@turismodecanarias.com.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

www.gobiernodecanarias.org/perfildelcontratante/contenido/inicio.iface.
d) Número de expediente: AJ 17/10 AA.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación de Servicio de agencia de viajes para Promotur

Turismo Canarias, S.A.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto armonizado.

4. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 267.861,52 euros. IGIC (%): 5. Importe total: 281.254,60 euros.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 11/09/2010.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficinas Las Palmas G.C./Sta. de Cruz Tfe.
2) Domicilio: C/ Víctor Hugo, 60/c/ Fomento, 7, 2º, Of. 11-A.
3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35006/Sta. de

Cruz Tfe. 38003.

8. Apertura de Ofertas:
a) Dirección: C/ Víctor Hugo, 60.
b) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35006.
c) Fecha y hora: Se comunicará a los licitadores.

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 2/8/2010.

Las Palmas de Gran Canaria, 3 de agosto de 2010.- La Presidenta, doña Rita
María Martín Pérez.

ID: A100062131-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-04T18:38:45+0200




